



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0284/2025

OBRA

KIA LAVADERO

N° CONTROL

50324

FECHA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS
SA DE CV

RFC: AME8409102M3

CONTACTO:

DIRECCIÓN: Calle 55 No. 483, Merida, Yucatan,
Mexico. CP 97000

TELÉFONO: (999)-2591675

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO			PZA	8.00	\$19.12	\$152.96
0591	TAQUETE EXPANSOR Z PARA 6.50 MM (1/4)			PZA	40.00	\$6.77	\$270.80
0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO			PZA	200.00	\$0.20	\$40.00
0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO			PZA	200.00	\$0.26	\$52.00
0592	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) SOLIDO SERIE LIGERA PD			PZA	1.00	\$200.99	\$200.99
0593	ABRAZADERA UNICANAL DE 32 MM P/CONDUIT PG			PZA	20.00	\$9.91	\$198.20
0594	ABRAZADERA UNICANAL DE 38 MM P/CONDUIT PG			PZA	20.00	\$11.31	\$226.20
0595	COLGADOR TIPO PERA DE 32 MM USO LIGERO			PZA	10.00	\$7.26	\$72.60
0596	COLGADOR TIPO PERA DE 38 MM USO LIGERO			PZA	10.00	\$7.37	\$73.70

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	----------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,493.44
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Marzo de 2025

SUBTOTAL:	\$ 1,287.45
IVA 16%	\$ 205.99
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 1,493.44

UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES 44/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0284/2025				
50324 N° CONTROL	KIA LAVADERO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0284
OBRA:	KIA LAVADERO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0176	BARRA ROSCADA DE 6.5 MM (1/4) DE 3 MT. ANCLO	PZA	8.00				
2	0591	TAQUETE EXPANSOR Z PARA 6.50 MM (1/4)	PZA	40.00				
3	0177	TUERCA HEXAGONAL DE 1/4 ANCLO	PZA	200.00				
4	0178	RONDANA PLANA DE 6.5 MM (1/4) GALVANIZADA ANCLO	PZA	200.00				
5	0592	PERFIL UNICANAL 4 X 2 (3 MTS) SOLIDO SERIE LIGERA PD	PZA	1.00				
6	0593	ABRAZADERA UNICANAL DE 32 MM P/CONDUIT PG	PZA	20.00				
7	0594	ABRAZADERA UNICANAL DE 38 MM P/CONDUIT PG	PZA	20.00				
8	0595	COLGADOR TIPO PERA DE 32 MM USO LIGERO	PZA	10.00				
9	0596	COLGADOR TIPO PERA DE 38 MM USO LIGERO	PZA	10.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 20 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0283/2025

OBRA

KIA CORPORATIVO

N° CONTROL

210722

FECHA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM			MTR	72.00	\$8.51	\$612.72
0585	CODO CONDUIT PVC PESADO 25MM			PZA	6.00	\$8.45	\$50.70
0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS			PZA	2.00	\$16.93	\$33.86
0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA			PZA	4.00	\$9.63	\$38.52
0584	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 25MM			PZA	6.00	\$3.57	\$21.42
0588	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 240ML			PZA	1.00	\$99.22	\$99.22
0589	CONTACTO DUPLEX 2P+T BCO S26			PZA	2.00	\$42.64	\$85.28
0590	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26			PZA	2.00	\$37.79	\$75.58

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,180.07

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Marzo de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
						SUBTOTAL:		\$ 1,017.30	
						IVA 16%		\$ 162.77	
						ISR		\$ 0.00	
UN MIL CIENTO OCHENTA 07/100 M.N.						TOTAL:		\$ 1,180.07	

210722 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0283/2025				
	KIA CORPORATIVO OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0283
OBRA:	KIA CORPORATIVO
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	MTR	72.00				
2	0585	CODO CONDUIT PVC PESADO 25MM	PZA	6.00				
3	0586	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	PZA	2.00				
4	0587	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	PZA	4.00				
5	0584	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 25MM	PZA	6.00				
6	0588	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 240ML	PZA	1.00				
7	0589	CONTACTO DUPLEX 2P+T BCO S26	PZA	2.00				
8	0590	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	PZA	2.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 20 de Marzo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0282/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0064	COPLER PVC SANIT 100MM 4"			PZA	25.00	\$7.08	\$177.00
0578	CODO 90 PVC SANIT 100 A 50 TRAS 4 A 2"			PZA	6.00	\$17.22	\$103.32
0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4			MTR	148.00	\$13.57	\$2,008.36
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	6.00	\$180.40	\$1,082.40
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"			MTR	150.00	\$28.66	\$4,299.00
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"			PZA	20.00	\$14.72	\$294.40
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			MTR	90.00	\$6.65	\$598.50
0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM			MTR	75.00	\$8.51	\$638.25
0580	COPLER PVC SANIT 50MM 2"			PZA	20.00	\$1.77	\$35.40
0189	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 19MM 3/4"			PZA	15.00	\$11.32	\$169.80
0507	CODETE PVC-HID CEM 19MM 3/4"			PZA	20.00	\$2.54	\$50.80

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	M.N.	IMPORTE	M.N.
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"			PZA	30.00	\$2.50		\$75.00	
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"			PZA	20.00	\$3.39		\$67.80	
0581	YEE PVC SANIT 50MM 2"			PZA	12.00	\$7.16		\$85.92	
0582	CAJA CHALUPA PVC 3 MOD			PZA	50.00	\$8.05		\$402.50	
0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM			PZA	50.00	\$2.04		\$101.89	
0584	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 25MM			PZA	20.00	\$3.57		\$71.40	

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$11,903.62

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025

ONCE MIL NOVECEINTOS TRES 62/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 10,261.74
IVA 16%	\$ 1,641.88
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 11,903.62

<div> <div>140125</div> <div>N° CONTROL</div> </div>	<div>ORDEN COMPRA: 0282/2025</div>	<div> <div>ALDRIN DZIB</div> <div>CONTROL OBRA</div> </div>	<div> <div>Marcos Perez</div> <div>RES. DE OBRA</div> </div>	<div> <div>Cindy Sosa</div> <div>ADMINISTRACIÓN</div> </div>	<div> <div>Jorge Romero</div> <div>DIRECCIÓN</div> </div>
	<div> <div>ANDANTES</div> <div>OBRA</div> </div>				



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0282
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0064	COPLE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	25.00				
2	0578	CODO 90 PVC SANIT 100 A 50 TRAS 4 A 2"	PZA	6.00				
3	0094	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	MTR	148.00				
4	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	6.00				
5	0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	MTR	150.00				
6	0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00				
7	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	MTR	90.00				
8	0579	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	MTR	75.00				
9	0580	COPLE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00				
10	0189	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 19MM 3/4"	PZA	15.00				
11	0507	CODETE PVC-HID CEM 19MM 3/4"	PZA	20.00				
12	0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	30.00				
13	0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
14	0581	YEE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	12.00				
15	0582	CAJA CHALUPA PVC 3 MOD	PZA	50.00				
16	0583	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	PZA	50.00				
17	0584	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 25MM	PZA	20.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Jueves, 20 de Marzo de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0281/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Miércoles, 19 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

20 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100.00	\$195.69	\$19,569.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	100.00	\$20.26	\$2,026.00
0033	ALAMBRON			KG.	100.00	\$18.10	\$1,810.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$27,149.80

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 19 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 23,405.00

IVA 16% \$ 3,744.80

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 27,149.80

VEINTI SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE 80/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0281/2025				
140125 N° CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0281
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 19 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100.00				
2	0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	100.00				
3	0033	ALAMBRON	KG.	100.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Jueves, 20 de Marzo de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9
FECHA: 2025-03-19
PRESUPUESTO: 080000555952

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
72	MTR (MTR)	TPPE25	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	18.00	10.38	8.51	612.84
6	PZA (H87)	CPCOPE25	39131717	CODO CONDUIT PVC PESADO 25MM	18.00	10.3	8.45	50.68
2	PZA (H87)	EDCIT18	31201502	CINTA AISLANTE 3M 19MM X 18 MTS	15.00	19.92	16.93	33.86
4	PZA (H87)	CPCAR4	39121332	CAJA REGISTRO PVC 4 X 4 C/TAPA	18.00	11.74	9.63	38.51
6	PZA (H87)	CPCMPE25	40172508	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 25MM	18.00	4.35	3.57	21.40
1	LATA (H87)	DVPET240	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 240ML	18.00	121	99.22	99.22
2	PZA (H87)	SI2600424030	39121522	CONTACTO DUPLEX 2P+T BCO S26	15.00	50.17	42.64	85.29
2	PZA (H87)	SI2600613030	39121522	PLACA 3MOD. BCO C/CHASIS BCO S26	15.00	44.46	37.79	75.58

TIPO	Recoger	AGENTE: BLANCA AURORA SANCHEZ CANTO	SUBTOTAL:	1,232.32
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	214.94
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-03-24		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	162.78
			TOTAL:	1,180.16

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055595241775258	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9
PRESUPUESTO: 080000555960
FECHA: 2025-03-19

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
25	PZA (H87)	CSCP100	40172608	COPLE PVC SANIT 100MM 4"	18.00	8.63	7.08	176.91
6	PZA (H87)	CSCO10050T	40172808	CODO 90 PVC SANIT 100 A 50 TRAS 4 A 2"	18.00	21	17.22	103.32
147.5	MTR (MTR)	THC419	40171517	TUBERIA PVC-HID CEDULA 40 19MM 3/4	18.00	16.55	13.57	2,001.73
6	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	1,082.40
150	MTR (MTR)	TSDU100	40171517	TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	18.00	34.95	28.66	4,298.85
20	PZA (H87)	CSCO100	40172808	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	18.00	17.95	14.72	294.38
90	MTR (MTR)	TPPE19	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	18.00	8.11	6.65	598.52
75	MTR (MTR)	TPPE25	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 25MM	18.00	10.38	8.51	638.37
20	PZA (H87)	CSCP50	40172608	COPLE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	2.16	1.77	35.42
15	PZA (H87)	ECESP19	40141607	LLAVE ESFERA PVC CEMENTAR 19MM 3/4"	18.00	13.8	11.32	169.74
20	PZA (H87)	CHCD19	40172808	CODETE PVC-HID CEM 19MM 3/4"	18.00	3.1	2.54	50.84
30	PZA (H87)	CSCD50	40172808	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	3.05	2.50	75.03
20	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	67.73
12	PZA (H87)	CSYE50	40175208	YEE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	8.73	7.16	85.90
50	PZA (H87)	BT503MS	39121303	CAJA CHALUPA PVC 3 MOD	18.00	9.82	8.05	402.62
50	PZA (H87)	CPCMPE19	40172508	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 19MM	18.00	2.65	2.17	108.65
20	PZA (H87)	CPCMPE25	40172508	CONECTOR CONDUIT PVC PESADA 25MM	18.00	4.35	3.57	71.34

TIPO	Recoger	AGENTE: BLANCA AURORA SANCHEZ CANTO	SUBTOTAL:	12,514.34
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	2,252.59
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-03-24		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	1,641.87
			TOTAL:	11,903.62

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055596041770281	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	19/03/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUÁREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	100	\$ 227.00	\$ 22,700.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	100	\$ 23.50	\$ 2,350.00
ALAMBRÓN KG	100	\$ 21.00	\$ 2,100.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	27,150.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.